G\SIATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

OFÍCIO N° 005/2023.

Camocim de São Félix, 08 de fevereiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor

Giorge do Carmo Bezerra

Prefeito do Município de Camocim de São Félix
. MM*

Assunto: Segue as proposições Legislativas Aprovadas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste encaminhar as proposições legislativas aprovadas pelo plenário
desta Casa Legislativa:

Indicação n°335/2023 do Vereador Antonio Carvalho dos Santos, no sentido de solicitar ao
senhor Prefeito que seja providenciado a aquisição de notebooks para os professores da rede
municipal;

Indicação n°338/2023 do Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar ao senhor
Prefeito que seja feita a pavimentação asfáltica das principais ruas do Loteamento Hermes Dias;

Indicação nu339/2023 do Vereador José João de Moraes, no sentido de solicitar ao senhor
Prefeito que seja elaborado a criação de um projeto de lei para o dia do artesão;

4

Indicação n°340/2023 do Vereador Emanuel Caetano de Meneses, no sentido de solicitar ao
senhor Prefeito a fundação de uma associação para os motoristas de praça;

Indicação n°341/2023 do Vereador Emanuel Caetano de Meneses, no sentido de solicitar ao
senhor Prefeito de que seja feita a solicitação ao DER as margens da PE-103, murro de arrimo, um
ponto de apoio aos motoristas de praça;

Indicação n°342/2023 do Vereador Ewerton Thiago Amador Monteiro, no sentido de solicitar
ao senhor Prefeito que seja feita a no sentido de solicitar ao executivo demolição da estrutura física
do antigo Grupo Escolar da Fuminha.

Indicação n°343/2023 do Vereador Ewerton Thiago Amador Monteiro, no sentido de solicitar
ao senhor Prefeito a criação de uma feirinha orgânica;

Praça São Félix,n°20, 1° Andar - Camocim deSão Félix - PE - Fone: (81) 3743.1144
CEP: 55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMOCIM DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA

CÂMARA MUNICIPAL
DE CAMOCIM

Indicação n°344/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao
senhor Prefeito a reforma ou promover melhorias em todas as caixas de água da zona Rural da
Palmeira;

Indicação n°345/2023 do Vereador Edimilson Gomes de Souza, no sentido de solicitar ao
senhor Prefeito que seja adquirido um local para Pátio de Eventos;

Indicação n°346/2023 do Vereador Vandeilson Manoel dos Santos, no sentido de solicitar ao
senhor Prefeito a reforma da Unidade Básica de Saúde da COHAB José Antônio.

Atenciosamente,

VANDEILS1 DOS SANTOS

Praça São Félix, n°20, 1°Andar - Camocim de São Félix - PE - Fone: (81) 3743.1744
CEP:55.665-000 - CNPJ 08.861.841/0001-03